
19.09.2016 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru , 0 abțineri , 0 împotrivă de către cei 10 consilieri prezenți 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

COMUNA CETARIU 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR.25  din 19.09.2016 

 

privind aprobarea achiziționării unui aparat de clorizare 

 

 

 

Consiliul Local al Comunei Cetariu, Judetul Bihor, întrunit in sedința ordinară în data de 

19.09.2016 

Luând în dezbatere: 

Necesitatea achiziționării unui aparat de clorizare pentru că actualul aparat la sistemul de 
alimentare cu apă a localității Cetariu  s-a stricat și nu poate fi reparat 

In temeiul art. 45 lit. “a” din Legea nr.215/2001, republicata, privind administratia publica 
locala, republicata cu modificarile ulterioare. 

 
 

CONSILIUL LOCAL   AL COMUNEI  CETARIU 

Hotărăşte: 

 

 

Art. 1. Se aproba achiziționării unui aparat de clorizare la sistemul de alimentare cu apă a 

localității Cetariu . 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică cu : 
-    Instituția Prefectului Județului Bihor 
- AFIR 
- Primarul comunei Cetariu 
- aducere la cunstința publică -portal.cjbihor.ro 

 
 
PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ                            
    NAGY ISTVAN ROBERT       
 

CONTRASEMNEAZĂ 
 

Secretar,Sabău Mercedes 


